令和6年 1月 6日
増尾地域内町会・自治会長 様
相警察署 関係部署 様
相市 防災安全課 様
防犯協会増尾支部関係役員 様

増尾地域ふるさと協議会会長
青柳直樹

柏市防犯協会増尾支部長
関田義和

令和5年度 F年末夜闘防犯パトロール」の報告

厳寒の候、皆様におかれましては益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、柏市防犯協会増尾支部と増尾地域ふるさと協議会の共催で12月 17日 (日 )午後6時から、
増尾地域をA/B/Cの 3ブロック、8ルートに分かれてのパトロールを実施しました。
夜間の寒い時間他にも関わらず、総勢106名 のご参加をいただきましたこと、心より御礼申しあげます。

出発前に、交番署員、柏市防災安全課の方々から、柏市及び増尾地域における犯罪の状況
パトロールに対しての注意事項等のお話をして頂いた後各ルートに分かれて巡回しました。

なお、参加人数の詳細については下記のとおりです。

。増尾交番、新柏交番及び防災安全課より支援して頂き有難うございました

。パトロールに合わせて「防犯ベスト」30着、「青色信号灯」20本、「防犯パトロール実施 中」の旗 100枚
ポール48本を希望町 自治会に事前の 12月 のふる協役員会で配布しております。

以上

ロ 集合場所

A

増

尾

近

隣
セ

ン

タ
i

ルー

ル ー

12

30
4

押 ル'一 4
2

日 ルー 5

1

B

増
尾

駅
西
日

16

49
ルー り 10

一
／ ルー

ル ー 2
ヽ ルー 3

6

/｀
_ヽ′

新

柏

駅

東
口

ンパ セ 3

27

ンソ セヾ ス
つ

“

新 6

3

3

6
4

△
[コ

=ユ
I

=―
μ

二_L 106

彦ミカ薔人: 1‐ブロ、ック言+
重塾理蟹≧_ルート①②③

渉

尾東映 自治会 ルート②

]ヶ_二自治会 ルート③

ぃる塚誘=1)
尾町会 ルート①北側②南東④西側/東廻り

|口賀彊:全 _士―卜③西側/西廻り④西側/東廻り

`:

尾駅前交番 =2、 防堤安全課 =1、 防犯協会 =3)

柏二丁 目第二 自治会

名 ヨケ谷町会